
TRIATLON ŠMARTINSKO JEZERO - REZULTATI
AKVATLON
ŠT. PRIIMEK IME TRASA SPOL LETO EKIPA ČAS

2 Videnšek Neža AKVATLON Ž 2005 0:07:44
29 Škufca Ana Klarisa AKVATLON Ž 2004 0:07:47

9 Udovič � Aljaž AKVATLON M 2004 TK Utrip 0:07:48

TRIATLON ZA VSAKOGAR
ABSOLUTNO MOŠKI
ŠT. PRIIMEK IME TRASA SPOL LETO EKIPA ČAS

3 Videnšek David TRIATLON ZA VSAKOGAR M 2001 0:33:57
4 Dečman Matej TRIATLON ZA VSAKOGAR M 2000 0:34:01
5 Škufca Maks TRIATLON ZA VSAKOGAR M 2000 0:34:32

27 Fister Iztok TRIATLON ZA VSAKOGAR M 1989 0:35:39
13 Kaučevič� � Tadej TRIATLON ZA VSAKOGAR M 1988 0:37:29

6 Škufca Elias TRIATLON ZA VSAKOGAR M 2003 0:38:19
11 Urbanc Rok TRIATLON ZA VSAKOGAR M 1997 ŠRK Velenje 0:38:56
14 Brezovnik Aleš TRIATLON ZA VSAKOGAR M 1978 0:40:12
20 Črnčec� Mitja TRIATLON ZA VSAKOGAR M 1991 0:44:04
15 Vučko� Andraž TRIATLON ZA VSAKOGAR M 1998 Prva Vzpodbudna kmetija 0:47:22
31 Marinič � Matej TRIATLON ZA VSAKOGAR M 1990 0:50:44
19 Serša Igor TRIATLON ZA VSAKOGAR M 1966 / 0:51:50

ABSOLUTNO ŽENSKE
30 Steblovnik Lili TRIATLON ZA VSAKOGAR Ž 1972 0:49:34
16 Marinšek Andreja TRIATLON ZA VSAKOGAR Ž 1977 0:58:03

KADETI
3 Videnšek David TRIATLON ZA VSAKOGAR M 2001 0:33:57
4 Dečman Matej TRIATLON ZA VSAKOGAR M 2000 0:34:01
5 Škufca Maks TRIATLON ZA VSAKOGAR M 2000 0:34:32



STAREJŠI DEČKI
6 Škufca Elias TRIATLON ZA VSAKOGAR M 2003 0:38:19

SPRINT TRIATLON
VETERANI 3
ŠT. PRIIMEK IME TRASA SPOL LETO EKIPA ČAS

22 Petrič Slavko SPRINT TRIATLON M 1962 1:13:22
8 Stošič � Igor SPRINT TRIATLON M 1965 TK INLES RIKO RIBNICA 1:15:53

37 Martič � Zvezdan SPRINT TRIATLON M 1963 Trisport 1:21:43
1 Videmšek Marjan SPRINT TRIATLON M 1961 1:31:36

VETERANI 2
ŠT. PRIIMEK IME TRASA SPOL LETO EKIPA ČAS

21 Adamič Marko SPRINT TRIATLON M 1967 TK Telemach Ljubljana 1:10:32
10 Vehovec Robert SPRINT TRIATLON M 1966 Triatlon klub 3KM 1:11:33

7 Škufca Matej SPRINT TRIATLON M 1967 1:16:53

VETERANKE 1
ŠT. PRIIMEK IME TRASA SPOL LETO EKIPA ČAS

28 Gradišar Andreja SPRINT TRIATLON Ž 1973 TK Trisport Exoterm Kamnik 1:27:28
40 Gregorič Zečevič� � � Janika SPRINT TRIATLON Ž 1971 Trenert 1:46:39

VETERANI 1
ŠT. PRIIMEK IME TRASA SPOL LETO EKIPA ČAS

35 Rizmal Jurij SPRINT TRIATLON M 1972 TK Krško 1:08:12

ČLANI 2
ŠT. PRIIMEK IME TRASA SPOL LETO EKIPA ČAS

33 Seme Uroš SPRINT TRIATLON M 1981 TK Mamut 1:03:42
12 Lorber Mitja SPRINT TRIATLON M 1978 1:13:25
38 Marter Borut SPRINT TRIATLON M 1977 1:28:58



39 Čakš Bojan SPRINT TRIATLON M 1979 1:32:43

ČLANICE 2
ŠT. PRIIMEK IME TRASA SPOL LETO EKIPA ČAS

41 Anžur Polona SPRINT TRIATLON Ž 1977 TRENERT 1:34:08

ČLANI 1
ŠT. PRIIMEK IME TRASA SPOL LETO EKIPA ČAS

34 Lipovšek Jan SPRINT TRIATLON M 1995 1:07:33
32 Petelinšek Amadej SPRINT TRIATLON M 1992 Triatlon klub Maribor 1:10:25

MLAJŠI MLADINCI
ŠT. PRIIMEK IME TRASA SPOL LETO EKIPA ČAS

17 Mandič Mark SPRINT TRIATLON M 1998 TK Utrip 1:03:28
18 Kočar Bela Luka SPRINT TRIATLON M 1999 TK Utrip 1:03:46

ABSOLUTNO MOŠKI
ŠT. PRIIMEK IME TRASA SPOL LETO EKIPA ČAS

17 Mandič Mark SPRINT TRIATLON M 1998 TK Utrip 1:03:28
33 Seme Uroš SPRINT TRIATLON M 1981 TK Mamut 1:03:42
18 Kočar Bela Luka SPRINT TRIATLON M 1999 TK Utrip 1:03:46
34 Lipovšek Jan SPRINT TRIATLON M 1995 1:07:33
35 Rizmal Jurij SPRINT TRIATLON M 1972 TK Krško 1:08:12
32 Petelinšek Amadej SPRINT TRIATLON M 1992 Triatlon klub Maribor 1:10:25
21 Adamič Marko SPRINT TRIATLON M 1967 TK Telemach Ljubljana 1:10:32
10 Vehovec Robert SPRINT TRIATLON M 1966 Triatlon klub 3KM 1:11:33
22 Petrič Slavko SPRINT TRIATLON M 1962 1:13:22
12 Lorber Mitja SPRINT TRIATLON M 1978 1:13:25

8 Stošič � Igor SPRINT TRIATLON M 1965 TK INLES RIKO RIBNICA 1:15:53
7 Škufca Matej SPRINT TRIATLON M 1967 1:16:53

37 Martič � Zvezdan SPRINT TRIATLON M 1963 Trisport 1:21:43
38 Marter Borut SPRINT TRIATLON M 1977 1:28:58

1 Videmšek Marjan SPRINT TRIATLON M 1961 1:31:36



39 Čakš Bojan SPRINT TRIATLON M 1979 1:32:43

ABSOLUTNO ŽENSKE
ŠT. PRIIMEK IME TRASA SPOL LETO EKIPA ČAS

28 Gradišar Andreja SPRINT TRIATLON Ž 1973 TK Trisport Exoterm Kamnik 1:27:28
41 Anžur Polona SPRINT TRIATLON Ž 1977 TRENERT 1:34:08
40 Gregorič Zečevič� � � Janika SPRINT TRIATLON Ž 1971 Trenert 1:46:39

ŠTAFETNI SPRINT TRIATLON
ŠT. EKIPA ČAS

36 LAJKA INTERNATIONAL 1:22:54


	List1

